PAGE
2

Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

___________№___________
г. Саратов

О выполнении решения Саратовской городской Думы от 24.12.2020 № 81‑640 «О плане работы Саратовской городской Думы и постоянных комиссий городской Думы на 1-е полугодие 2021 года»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Принять информацию исполняющего полномочия председателя Саратовской городской Думы А.А. Серебрякова о выполнении решения Саратовской городской Думы от 24.12.2020 № 81‑640 «О плане работы Саратовской городской Думы и постоянных комиссий городской Думы на 1‑е полугодие 2021 года».
2. Принять информации председателей постоянных комиссий о выполнении решения Саратовской городской Думы от 24.12.2020 № 81-640 «О плане работы Саратовской городской Думы и постоянных комиссий городской Думы на 1-е полугодие 2021 года».

3. Снять с контроля решение Саратовской городской Думы от 24.12.2020 № 81‑640 «О плане работы Саратовской городской Думы и постоянных комиссий городской Думы на 1-е полугодие 2021 года» в связи с его выполнением.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы
Серебряковым А.А.